или материального ущерба ООО «Шереметьево ВИП» и/или третьим лицам. 

Выплата – денежные средства, в сумме равной сумме Операции по Карте3, совершенной 

Держателем Карты в ТСП с кодом категории 4121 (Taxicabs/limousines) и иных кодов категорий 

ТСП, определяемых как такси, трансфер и каршеринг, но не более 2 500 (две тысячи пятьсот) 

рублей, выплачиваемые Банком в рамках Программы на Текущий счет Клиента – Участника 1, 

Участника 2, Участника 3, Участника 4, Участника 5, Участника 7, открытый в рублях РФ. 

Выплата за посещение Бизнес-зала 1 (Выплата БЗ)4 – денежные средства, в сумме равной

[...]

https://alfabank.ru/everyday/package/premium/ (Бизнес-зал 1) с использованием 

Карты/банковской карты, эмитированной иностранным банком или наличными денежными 

средствами за доступ одного лица, выплачиваемые Банком в рамках Программы на Текущий 

счет Клиента – Участника, открытый в рублях РФ: 

- но не более 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей при совершении Расходной операции, 

совершенной с использованием Карты в мобильном приложении/сайте компании, указанной на 

сайте Банка https://alfabank.ru/everyday/package/premium/ (Бизнес-Залы 1). 

Выплата БЗ зачисляется Банком в рамках Программы на Текущий счет Клиента – Участника,